




միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար

1 Շարժիչի իրան  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 2200000 1 2200000 2099400 1749500 349900 2099400 2099994 1749995 349999 2099994 1876000 1563333,3 312666,7 1876000

2 Բաշխիչ լիսեռ  ԿԱՄԱԶ-740.13                հատ 181000 1 181000 169800 141500 28300 169800 173400 144500 28900 173400 152600 127166,67 25433,333 152600

3 Շարժիչի գլան ԿԱՄԱԶ-740.10 հատ 13000 8 104000 12870 85800 17160 102960 0 0 0 10360 69066,7 13813,333 82880

4 Շարժիչի մխոց  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 14000 8 112000 0 0 0 0 0 0 13020 86800 17360 104160

5 Շարժիչի մխոցի օղեր  ԿԱՄԱԶ-740.13 լրակազմ 9000 8 72000 8767,5 58450 11690 70140 8244 54960 10992 65952 5810 38733,333 7746,6667 46480

6 Շարժիչի գլխիկ (հավաքական)  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 68000 8 544000 66937,5 446250 89250 535500 0 0 0 63700 424666,67 84933,333 509600

7 Մխոցի վռան ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 4000 8 32000 3975 26500 5300 31800 3240 21600 4320 25920 3640 24266,667 4853,3333 29120

8 Շարժաթև  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 47000 8 376000 0 0 0 44400 296000 59200 355200 54600 364000 72800 436800

9 Գլխիկի ներդիր ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 2000 8 16000 1867,5 12450 2490 14940 0 0 0 833 5553,33 1110,6667 6664

10 Վառելիքամղիչ   ֆարսոնկա ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 11000 8 88000 9825 65500 13100 78600 8244 54960 10992 65952 6230 41533,333 8306,6667 49840

11 Կցորդման սկավառակ  ԿԱՄԱԶ հատ 22000 2 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Կցորդիչ խցուկ ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 65000 1 65000 0 0 0 0 0 0 84000 70000 14000 84000

13 Մեկնարկիչ ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 120000 1 120000 0 0 0 111000 92500 18500 111000 124250 103541,67 20708,333 124250

14 Ռադիատոր 4 սեկցիայով ԿԱՄԱԶ հատ 255000 1 255000 252900 210750 42150 252900 192000 160000 32000 192000 143500 119583,33 23916,667 143500

15 Ծնկաձև լիսեռ ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 1050000 1 1050000 978600 815500 163100 978600 1044000 870000 174000 1044000 968800 807333,33 161466,7 968800

16 Կարբյուրատոր ՊԱԶ-32054 հատ 85000 1 85000 78600 65500 13100 78600 62400 52000 10400 62400 74900 62416,667 12483,33 74900

17 Բենզամղիչ ՊԱԶ-32054 հատ 15000 1 15000 11880 9900 1980 11880 0 0 0 8750 7291,67 1458,3333 8750

18 Գեներատոր ՊԱԶ-32054 հատ 75000 1 75000 68880 57400 11480 68880 68400 57000 11400 68400 59500 49583,333 9916,6667 59500

19 Ռեմեն լրակազմ ՊԱԶ-32054 լրակազմ 8000 5 40000 7968 33200 6640 39840 0 0 0 0 0 0

20 Արգելակման բուստր  հետևի ԿԱՄԱԶ-4310 հատ 30000 2 60000 28920 48200 9640 57840 23400 39000 7800 46800 17500 29166,667 5833,3333 35000

21 Դիմապակու մաքրիչի շարժիչ աջ ՊԱԶ-32054 հատ 35000 1 35000 30840 25700 5140 30840 32400 27000 5400 32400 16100 13416,667 2683,3333 16100

22 Առջևի շիթ ՊԱԶ-32054 հատ 20000 4 80000 19485 64950 12990 77940 0 0 0 0 0 0

23 Հետևի շիթ ՊԱԶ-32054 հատ 18000 3 54000 17660 44150 8830 52980 0 0 0 0 0 0

24 Թարթիչի շարժաթև հավաքական  ԳԱԶ-33081 հատ 15000 5 75000 14568 60700 12140 72840 11280 47000 9400 56400 5383 22429,167 4485,8333 26915

25 Մեկնարկի փական ԳԱԶ-33081 հատ 7000 8 56000 6967,5 46450 9290 55740 6840 45600 9120 54720 5712 38080 7616 45696

26 Մեկնարկիչ ԳԱԶ-33081 հատ 60000 3 180000 54960 137400 27480 164880 53400 133500 26700 160200 13440 33600 6720 40320

27 Ձեռքի արգելակման համ տրոս ԳԱԶ-33081 հատ 7000 2 14000 5940 9900 1980 11880 5340 8900 1780 10680 0 0 0

28 Կայծամոմ BRISK հատ 600 100 60000 589,8 49150 9830 58980 0 0 0 0 0 0

29 Կայծամոմի լարեր լրակազմ հատ 4000 6 24000 3990 19950 3990 23940 0 0 0 0 0 0

30 Վազքաչափի ցուցիչ ԳԱԶ-33081 հատ 12000 10 120000 9888 82400 16480 98880 7140 59500 11900 71400 8960 74666,667 14933,333 89600

31 Վազքաչափի ցուցիչ ՊԱԶ-32054 հատ 12000 4 48000 12000 40000 8000 48000 0 0 0 0 0 0

32 Ցուցիչ վահանակ ՊԱԶ-32054 հատ 17000 3 51000 0 0 0 0 0 0 17920 44800 8960 53760

33 Վազքաչափի ճոպան ՊԱԶ-32054 հատ 5000 3 15000 2960 7400 1480 8880 4740 11850 2370 14220 1610 4025 805 4830
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34 Վազքաչափի ճոպան ԳԱԶ-33081 հատ 5000 6 30000 2640 13200 2640 15840 0 0 0 1820 9100 1820 10920

35 Ցուցիչ վահանակ ԳԱԶ-33021 հատ 28100 1 28100 26940 22450 4490 26940 0 0 0 17920 14933,333 2986,6667 17920

36 Հոսանքի անջատիչ 24 վ հատ 7000 2 14000 6450 10750 2150 12900 5340 8900 1780 10680 1400 2333,3333 466,66667 2800

37 Հոսանքի անջատիչ 12 վ հատ 7000 2 14000 0 0 0 6840 11400 2280 13680 12250 20416,667 4083,3333 24500

38 Լուսարձակ ԳԱԶ-33081 զույգ 2500 5 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 Լուսարձակի լամպ 12վ OSRAM (երկկոնտակտ) հատ 2500 10 25000 2442 20350 4070 24420 1440 12000 2400 14400 0 0 0

40 Լուսարձակի լամպ 24 վ OSRAM (երկկոնտակտ) հատ 3000 10 30000 2874 23950 4790 28740 1440 12000 2400 14400 0 0 0

41 Ծածկաշապիկ ԳԱԶ-33081 հատ 135000 8 1080000 128730 858200 171640 1029840 0 0 0 0 0 0

42 Դիսկ ԳԱԶ-33081 հատ 17000 1 17000 14520 12100 2420 14520 14400 12000 2400 14400 9100 7583,33 1516,6667 9100

43 Պլիտա  ԳԱԶ-33081 հատ 52000 1 52000 51900 43250 8650 51900 0 0 0 38850 32375 6475 38850

44 Դիսկ ԳԱԶ-33021 հատ 8000 1 8000 0 0 0 0 0 0 8750 7291,67 1458,3333 8750

45 Պլիտա  ԳԱԶ-33021 հատ 25000 1 25000 23520 19600 3920 23520 0 0 0 16800 14000 2800 16800

46 Դիմապակու մաքրիչի շարժիչ  (Պատրիոտ) հատ 20000 1 20000 17640 14700 2940 17640 17400 14500 2900 17400 22400 18666,667 3733,3333 22400

47 Փոխանցման տուփ ՊԱԶ-32054 հատ 320000 1 320000 314880 262400 52480 314880 0 0 0 0 0 0

48 Կայծամոմի կոճ ՈՒԱԶ-31512 հատ 8000 3 24000 6620 16550 3310 19860 0 0 0 6209 15522,5 3104,5 18627

49 Վակուումի օդամղիչ ԳԱԶ-33081 հատ 147000 1 147000 107880 89900 17980 107880 119400 99500 19900 119400 102200 85166,667 17033,33 102200

50 Կցորդման առանցքակալ ՊԱԶ-32054 հատ 7000 3 21000 4960 12400 2480 14880 5400 13500 2700 16200 5460 13650 2730 16380

51 Կցորդման առանցքակալ ԳԱԶ-33081 հատ 52000 1 52000 37620 31350 6270 37620 37440 31200 6240 37440 35000 29166,667 5833,3333 35000

52 Կցորդման առանցքակալ ԳԱԶ-33021 հատ 3000 1 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 Ռադիատոր ԳԱԶ-33081 հատ 195000 1 195000 183960 153300 30660 183960 173400 144500 28900 173400 84700 70583,333 14116,67 84700

54 Ռադիատոր ՊԱԶ-32054 հատ 140000 1 140000 131940 109950 21990 131940 131400 109500 21900 131400 84700 70583,333 14116,67 84700

55 Փոխանցման տուփ ԳԱԶ-33081 հատ 770000 1 770000 679800 566500 113300 679800 764400 637000 127400 764400 805000 670833,33 134166,7 805000

56 Մեկնարկիչ ՊԱԶ-32054 հատ 34000 1 34000 0 0 0 0 0 0 34000 28333,333 5666,6667 34000

57 Բանալիների հավաքածու (վարդակավոր) լրակազմ 28000 2 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 Անվադող 1.200 X 18 (ԳԱԶ-33081) հատ 115600 4 462400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 Անվադող  185 X 65 R 15  Ռենո-լոգան ձմեռ                                                                                                                                                հատ 18500 4 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար

1 Շարժիչի իրան  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 2200000 1 2200000 2200000,0 2200000,0 0,0 2200000 0 0 0 0 0 0

2 Բաշխիչ լիսեռ  ԿԱՄԱԶ-740.13                հատ 181000 1 181000 175000,0 175000,0 0,0 175000 0 0 0 178000 148333,33 29666,667 178000

3 Շարժիչի գլան ԿԱՄԱԶ-740.10 հատ 13000 8 104000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

N ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ Չ/մ միավ. գին քանակ գումար
<<Արշավիր Ավտո>> ՍՊԸ Գևորգ Շաբոյան ԱՁ <<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ



4 Շարժիչի մխոց  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 14000 8 112000 0,0 0,0 0,0 13200 88000 17600 105600 0 0 0

5 Շարժիչի մխոցի օղեր  ԿԱՄԱԶ-740.13 լրակազմ 9000 8 72000 9000,0 72000,0 0,0 72000 6000 40000 8000 48000 0 0 0

6 Շարժիչի գլխիկ (հավաքական)  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 68000 8 544000 65500,0 524000,0 0,0 524000 54000 360000 72000 432000 68000 453333,33 90666,667 544000

7 Մխոցի վռան ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 4000 8 32000 4000,0 32000,0 0,0 32000 3600 24000 4800 28800 4000 26666,667 5333,3333 32000

8 Շարժաթև  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 47000 8 376000 0,0 0,0 0,0 33600 224000 44800 268800 0 0 0

9 Գլխիկի ներդիր ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 2000 8 16000 1700,0 13600,0 0,0 13600 1440 9600 1920 11520 2000 13333,333 2666,6667 16000

10 Վառելիքամղիչ   ֆարսոնկա ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 11000 8 88000 10000,0 80000,0 0,0 80000 10800 72000 14400 86400 0 0 0

11 Կցորդման սկավառակ  ԿԱՄԱԶ հատ 22000 2 44000 21500,0 43000,0 0,0 43000 18000 30000 6000 36000 21900 36500 7300 43800

12 Կցորդիչ խցուկ ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 65000 1 65000 63000,0 63000,0 0,0 63000 57600 48000 9600 57600 64000 53333,333 10666,667 64000

13 Մեկնարկիչ ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 120000 1 120000 0,0 0,0 0,0 132000 110000 22000 132000 0 0 0

14 Ռադիատոր 4 սեկցիայով ԿԱՄԱԶ հատ 255000 1 255000 255000,0 255000,0 0,0 255000 216000 180000 36000 216000 0 0 0

15 Ծնկաձև լիսեռ ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 1050000 1 1050000 980000,0 980000,0 0,0 980000 105600 88000 17600 105600 1048000 873333,33 174666,7 1048000

16 Կարբյուրատոր ՊԱԶ-32054 հատ 85000 1 85000 35000,0 35000,0 0,0 35000 84000 70000 14000 84000 0 0 0

17 Բենզամղիչ ՊԱԶ-32054 հատ 15000 1 15000 9000,0 9000,0 0,0 9000 13200 11000 2200 13200 0 0 0

18 Գեներատոր ՊԱԶ-32054 հատ 75000 1 75000 75000,0 75000,0 0,0 75000 45600 38000 7600 45600 0 0 0

19 Ռեմեն լրակազմ ՊԱԶ-32054 լրակազմ 8000 5 40000 8000,0 40000,0 0,0 40000 7200 30000 6000 36000 0 0 0

20 Արգելակման բուստր  հետևի ԿԱՄԱԶ-4310 հատ 30000 2 60000 25000,0 50000,0 0,0 50000 26400 44000 8800 52800 30000 50000 10000 60000

21 Դիմապակու մաքրիչի շարժիչ աջ ՊԱԶ-32054 հատ 35000 1 35000 33000,0 33000,0 0,0 33000 54000 45000 9000 54000 0 0 0

22 Առջևի շիթ ՊԱԶ-32054 հատ 20000 4 80000 20000,0 80000,0 0,0 80000 0 0 0 0 0 0

23 Հետևի շիթ ՊԱԶ-32054 հատ 18000 3 54000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

24 Թարթիչի շարժաթև հավաքական  ԳԱԶ-33081 հատ 15000 5 75000 13000,0 65000,0 0,0 65000 3000 12500 2500 15000 0 0 0

25 Մեկնարկի փական ԳԱԶ-33081 հատ 7000 8 56000 7000,0 56000,0 0,0 56000 2400 16000 3200 19200 0 0 0

26 Մեկնարկիչ ԳԱԶ-33081 հատ 60000 3 180000 0,0 0,0 0,0 60000 150000 30000 180000 0 0 0

27 Ձեռքի արգելակման համ տրոս ԳԱԶ-33081 հատ 7000 2 14000 7000,0 14000,0 0,0 14000 0 0 0 0 0 0

28 Կայծամոմ BRISK հատ 600 100 60000 500,0 50000,0 0,0 50000 780 65000 13000 78000 595 49583,333 9916,6667 59500

29 Կայծամոմի լարեր լրակազմ հատ 4000 6 24000 3500,0 21000,0 0,0 21000 3000 15000 3000 18000 0 0 0

30 Վազքաչափի ցուցիչ ԳԱԶ-33081 հատ 12000 10 120000 12000,0 120000,0 0,0 120000 8400 70000 14000 84000 0 0 0

31 Վազքաչափի ցուցիչ ՊԱԶ-32054 հատ 12000 4 48000 0,0 0,0 0,0 21600 72000 14400 86400 0 0 0

32 Ցուցիչ վահանակ ՊԱԶ-32054 հատ 17000 3 51000 17000,0 51000,0 0,0 51000 0 0 0 0 0 0

33 Վազքաչափի ճոպան ՊԱԶ-32054 հատ 5000 3 15000 0,0 0,0 0,0 4560 11400 2280 13680 0 0 0

34 Վազքաչափի ճոպան ԳԱԶ-33081 հատ 5000 6 30000 0,0 0,0 0,0 3600 18000 3600 21600 0 0 0

35 Ցուցիչ վահանակ ԳԱԶ-33021 հատ 28100 1 28100 28000,0 28000,0 0,0 28000 0 0 0 0 0 0

36 Հոսանքի անջատիչ 24 վ հատ 7000 2 14000 7000,0 14000,0 0,0 14000 8400 14000 2800 16800 0 0 0



37 Հոսանքի անջատիչ 12 վ հատ 7000 2 14000 7000,0 14000,0 0,0 14000 2400 4000 800 4800 0 0 0

38 Լուսարձակ ԳԱԶ-33081 զույգ 2500 5 12500 0,0 0,0 0,0 7800 32500 6500 39000 0 0 0

39 Լուսարձակի լամպ 12վ OSRAM (երկկոնտակտ) հատ 2500 10 25000 2000,0 20000,0 0,0 20000 1800 15000 3000 18000 0 0 0

40 Լուսարձակի լամպ 24 վ OSRAM (երկկոնտակտ) հատ 3000 10 30000 2500,0 25000,0 0,0 25000 2400 20000 4000 24000 0 0 0

41 Ծածկաշապիկ ԳԱԶ-33081 հատ 135000 8 1080000 125000,0 1000000,0 0,0 1000000 132000 880000 176000 1056000 0 0 0

42 Դիսկ ԳԱԶ-33081 հատ 17000 1 17000 17000,0 17000,0 0,0 17000 21600 18000 3600 21600 0 0 0

43 Պլիտա  ԳԱԶ-33081 հատ 52000 1 52000 0,0 0,0 0,0 90000 75000 15000 90000 0 0 0

44 Դիսկ ԳԱԶ-33021 հատ 8000 1 8000 7500,0 7500,0 0,0 7500 9000 7500 1500 9000 0 0 0

45 Պլիտա  ԳԱԶ-33021 հատ 25000 1 25000 25000,0 25000,0 0,0 25000 19800 16500 3300 19800 0 0 0

46 Դիմապակու մաքրիչի շարժիչ  (Պատրիոտ) հատ 20000 1 20000 20000,0 20000,0 0,0 20000 24000 20000 4000 24000 0 0 0

47 Փոխանցման տուփ ՊԱԶ-32054 հատ 320000 1 320000 300000,0 300000,0 0,0 300000 216000 180000 36000 216000 0 0 0

48 Կայծամոմի կոճ ՈՒԱԶ-31512 հատ 8000 3 24000 8000,0 24000,0 0,0 24000 7200 18000 3600 21600 0 0 0

49 Վակուումի օդամղիչ ԳԱԶ-33081 հատ 147000 1 147000 147000,0 147000,0 0,0 147000 156000 130000 26000 156000 0 0 0

50 Կցորդման առանցքակալ ՊԱԶ-32054 հատ 7000 3 21000 6000,0 18000,0 0,0 18000 2400 6000 1200 7200 0 0 0

51 Կցորդման առանցքակալ ԳԱԶ-33081 հատ 52000 1 52000 52000,0 52000,0 0,0 52000 30000 25000 5000 30000 0 0 0

52 Կցորդման առանցքակալ ԳԱԶ-33021 հատ 3000 1 3000 3000,0 3000,0 0,0 3000 2400 2000 400 2400 0 0 0

53 Ռադիատոր ԳԱԶ-33081 հատ 195000 1 195000 185000,0 185000,0 0,0 185000 162000 135000 27000 162000 0 0 0

54 Ռադիատոր ՊԱԶ-32054 հատ 140000 1 140000 140000,0 140000,0 0,0 140000 162000 135000 27000 162000 0 0 0

55 Փոխանցման տուփ ԳԱԶ-33081 հատ 770000 1 770000 770000,0 770000,0 0,0 770000 960000 800000 160000 960000 0 0 0

56 Մեկնարկիչ ՊԱԶ-32054 հատ 34000 1 34000 0,0 0,0 0,0 60000 50000 10000 60000 0 0 0

57 Բանալիների հավաքածու (վարդակավոր) լրակազմ 28000 2 56000 28000,0 56000,0 0,0 56000 0 0 0 0 0 0

58 Անվադող 1.200 X 18 (ԳԱԶ-33081) հատ 115600 4 462400 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

59 Անվադող  185 X 65 R 15   Ռենո-լոգան ձմեռ                                                                                                                                                հատ 18500 4 74000 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար միավ. առանց ԱԱՀ ԱԱՀ գումար

1 Շարժիչի իրան  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 2200000 1 2200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Բաշխիչ լիսեռ  ԿԱՄԱԶ-740.13                հատ 181000 1 181000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Շարժիչի գլան ԿԱՄԱԶ-740.10 հատ 13000 8 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Շարժիչի մխոց  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 14000 8 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Շարժիչի մխոցի օղեր  ԿԱՄԱԶ-740.13 լրակազմ 9000 8 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Շարժիչի գլխիկ (հավաքական)  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 68000 8 544000 66000 440000 88000 528000 0 0 0 0 0 0

7 Մխոցի վռան ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 4000 8 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Շարժաթև  ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 47000 8 376000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

գումար
<<ԱԲԻ>> ՍՊԸ <<Անդրանիկ Քեշիշյան Գրիգորի>> ԱՁ <<Արպանիվ>> ՍՊԸ

N ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ Չ/մ միավ. գին քանակ



9 Գլխիկի ներդիր ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 2000 8 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Վառելիքամղիչ   ֆարսոնկա ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 11000 8 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Կցորդման սկավառակ  ԿԱՄԱԶ հատ 22000 2 44000 21600 36000 7200 43200 0 0 0 0 0 0

12 Կցորդիչ խցուկ ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 65000 1 65000 63000 52500 10500 63000 0 0 0 0 0 0

13 Մեկնարկիչ ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 120000 1 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Ռադիատոր 4 սեկցիայով ԿԱՄԱԶ հատ 255000 1 255000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Ծնկաձև լիսեռ ԿԱՄԱԶ-740.13 հատ 1050000 1 1050000 990000 825000 165000 990000 0 0 0 0 0 0

16 Կարբյուրատոր ՊԱԶ-32054 հատ 85000 1 85000 0 0 0 63000 63000 0 63000 0 0 0

17 Բենզամղիչ ՊԱԶ-32054 հատ 15000 1 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Գեներատոր ՊԱԶ-32054 հատ 75000 1 75000 0 0 0 69000 69000 0 69000 0 0 0

19 Ռեմեն լրակազմ ՊԱԶ-32054 լրակազմ 8000 5 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Արգելակման բուստր  հետևի ԿԱՄԱԶ-4310 հատ 30000 2 60000 0 0 0 23400 46800 0 46800 0 0 0

21 Դիմապակու մաքրիչի շարժիչ աջ ՊԱԶ-32054 հատ 35000 1 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Առջևի շիթ ՊԱԶ-32054 հատ 20000 4 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Հետևի շիթ ՊԱԶ-32054 հատ 18000 3 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Թարթիչի շարժաթև հավաքական  ԳԱԶ-33081 հատ 15000 5 75000 0 0 0 12000 60000 0 60000 0 0 0

25 Մեկնարկի փական ԳԱԶ-33081 հատ 7000 8 56000 0 0 0 5700 45600 0 45600 0 0 0

26 Մեկնարկիչ ԳԱԶ-33081 հատ 60000 3 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Ձեռքի արգելակման համ տրոս ԳԱԶ-33081 հատ 7000 2 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Կայծամոմ BRISK հատ 600 100 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 Կայծամոմի լարեր լրակազմ հատ 4000 6 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Վազքաչափի ցուցիչ ԳԱԶ-33081 հատ 12000 10 120000 0 0 0 10900 109000 0 109000 0 0 0

31 Վազքաչափի ցուցիչ ՊԱԶ-32054 հատ 12000 4 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Ցուցիչ վահանակ ՊԱԶ-32054 հատ 17000 3 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 Վազքաչափի ճոպան ՊԱԶ-32054 հատ 5000 3 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Վազքաչափի ճոպան ԳԱԶ-33081 հատ 5000 6 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 Ցուցիչ վահանակ ԳԱԶ-33021 հատ 28100 1 28100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Հոսանքի անջատիչ 24 վ հատ 7000 2 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Հոսանքի անջատիչ 12 վ հատ 7000 2 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Լուսարձակ ԳԱԶ-33081 զույգ 2500 5 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 Լուսարձակի լամպ 12վ OSRAM (երկկոնտակտ) հատ 2500 10 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Լուսարձակի լամպ 24 վ OSRAM (երկկոնտակտ) հատ 3000 10 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 Ծածկաշապիկ ԳԱԶ-33081 հատ 135000 8 1080000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Դիսկ ԳԱԶ-33081 հատ 17000 1 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 Պլիտա  ԳԱԶ-33081 հատ 52000 1 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Դիսկ ԳԱԶ-33021 հատ 8000 1 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Պլիտա  ԳԱԶ-33021 հատ 25000 1 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Դիմապակու մաքրիչի շարժիչ  (Պատրիոտ) հատ 20000 1 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



47 Փոխանցման տուփ ՊԱԶ-32054 հատ 320000 1 320000 0 0 0 299000 299000 0 299000 0 0 0

48 Կայծամոմի կոճ ՈՒԱԶ-31512 հատ 8000 3 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 Վակուումի օդամղիչ ԳԱԶ-33081 հատ 147000 1 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Կցորդման առանցքակալ ՊԱԶ-32054 հատ 7000 3 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Կցորդման առանցքակալ ԳԱԶ-33081 հատ 52000 1 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 Կցորդման առանցքակալ ԳԱԶ-33021 հատ 3000 1 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 Ռադիատոր ԳԱԶ-33081 հատ 195000 1 195000 0 0 0 178000 178000 0 178000 0 0 0
54 Ռադիատոր ՊԱԶ-32054 հատ 140000 1 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 Փոխանցման տուփ ԳԱԶ-33081 հատ 770000 1 770000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 Մեկնարկիչ ՊԱԶ-32054 հատ 34000 1 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Բանալիների հավաքածու (վարդակավոր) լրակազմ 28000 2 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 Անվադող 1.200 X 18 (ԳԱԶ-33081) հատ 115600 4 462400 0 0 0 0 0 0 114638 382126,67 76425,333 458552

59 Անվադող  185 X 65 R 15   Ռենո-լոգան (ձմեռային)                                                                                                                                                 հատ 18500 4 74000 0 0 0 0 0 0 17638 58793,3 11758,667 70552
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